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Директор

Сектор за општи и правни 
работи, за поддршка на 
работата на директорот, 

за меѓународна 
соработка  и за 

инспекциски надзор

Одделение за општи и 
нормативно-правни  

работи

Одделение за 
меѓународна соработка

Одделение за 
инспекциски надзор на 

безбедност на 
класифиицрани 

информации

Одделение за поддршка 
на работата на 

директорот и протокол

Сектор за 
административна,  
персонална  и  за 

индустриска безбедност 
на класифицирани 

информации 

Одделение за странски 
класифицирани 

информации

Одделение за 
персонална безбедност

Одделение  за 
индустриска безбедност

Сектор за информатичка 
и физичка безбедност

Одделение за 
безбедносна 

акредитација на 
комуникациско-

информатички системи и 
за комуникациско-

информатичка поддршка

Одделение за физичка 
безбедност

Одделение за 
финансиски прашања

Одделение за 
управување и рзвој на 

човечки ресурси


